
UCHWAŁA NR LI/526/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie granic okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 421  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późń. zm.) na wniosek Burmistrza Wyszkowa Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W zwiazku z powstaniem nowych ulic w mieście Wyszków dokonuje się ustalonych 
uchwałą Nr XXIV/211/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Wyszków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, aktualizacji granic następujących okręgów wyborczych:

1. w okregu wyborczym Nr 1 po ulicy „Słonecznikowa" dodaje sie ulicę”Szlachecka";

2. w okregu wyborczym Nr 3 po ulicy „Spacerowa” dodaje się ulicę „Świętego Jana”.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Burmistrz 
niezwłocznie przekaże po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 01120165-EB3A-40AE-A072-94B819928FFB. Podpisany Strona 1




